
I Mälardalsregionen finns ett stort antal världsle-
dande verksamheter inom automation. Dessutom 
finns här många mindre företag med avancerade 
produkter och tjänster inom automationsområ-
det. Svensk automationsindustri omsätter drygt 
29 miljarder kronor per år enligt en av tidningen 
Automation genomförd undersökning omfat-
tande 339 företag. Automation är alltså en svensk 
glansgren med stor export och en koncentration 
av dessa företag finns i vår region.
För Automation Region och våra medlemmar står 
automation för produktivitet, energieffektivitet och 
säkerhet. Målsättningen för Automation Region 
är att skapa mervärden för såväl medlemsföretag 
som högskola och på så sätt långsiktigt stärka 
regionens konkurrenskraft. För att uppnå detta 
har ett antal nyckelmål ställts upp:
•	Synliggöra automationsindustris världsledande 

ställning och visa på dess strategiska värde för 
svensk produktivitet

•	Genom samverkan mellan industri, högskola 
och kringliggande samhälle skapas förutsätt-
ningar till nya produkter, system och lösningar 
och därigenom skapa fler arbetstillfällen

•	Locka fler människor med specialkompetens 
samt investerare till regionen

•	Etablera nära samarbeten med teknikparker och 
högskola inom såväl forskning som utbildning.

Bland Automation Regions medlemsföretag finns 
allt från små nystartade verksamheter till världs-
ledande multinationella företag inom automation. 
Tanken är att detta kluster med företag och hög-

skola tillsammans ska utveckla nya affärsmöjlig-
heter och kompetenser samt ytterligare stärka 
konkurrenskraften inom automationsområdet.
Som en del av Automation Region ökar du ditt 
företags exponering både mot marknaden och 
potentiella arbetstagare. Samtidigt stöder du au-
tomationsområdet som helhet, vilket i slutänden 
också innebär en positiv påverkan för ditt företag. 
Du kan som medlem också själv direkt påverka 
utvecklingen av Automation Region. Några av de 
alternativ som finns är att:
•	Utnyttja nätverket, delta vid frukostmöten och 

utbyt idéer med ledning och andra medlemmar 
•	Medverka i Automation Regions marknadsaktivi-

teter samt hemsida och nyhetsbrev
•	Delta i våra arbetsgrupper t.ill exempel för rekry-

tering och kompetens eller vår kommunikations-
grupp där vi utvecklar nya idéer och samordnar 
gemensamma resurser

•	Delta som föreläsare vid frukostmöten, semina-
rier eller andra nätverksträffar

•	Agera värd vid Automation Regions arrang-
emang 

•	Arbeta aktivt med eller i Automation Regions 
referensgrupp, årsmöte eller styrelse.

Välkommen att kontakta oss på Automation 
Region!

Sven-Arne Paulsson 
Processledare 
021-10 13 17 
svenarne.paulsson@automationregion.com

Automation Region
– mervärde för företag, högskola och omgivande samhälle!


